

با ادامه اعتراضات در ایروان، پایتخت ارمنستان علیه تصمیم دولت این کشور مبنی بر واگذاری چند روستای مرزی به جمهوری آذربایجان، بیش از ۲۴۰ نفر بازداشت شدند. دولت ارمنستان اخیراً اعلام کرد که در جریان مسائل تعیین مرز، روستاهایی را به خاک جمهوری آذربایجان واگذار می‌کند؛ اقدامی که جنجال‌هایی را در ارمنستان به پا کرده و موجب شده برخی مردم این کشور اعتراضات و تجمعاتی را علیه این تصمیم برپا کنند و هم چنین معترضان خواستار استعفای «نیکول پاشینیان» نخست‌وزیر ارمنستان شده‌اند. خیرگزاری نووستی به نقل از وزیر کشور ارمنستان گزارش کرد، همزمان با اینکه معترضان برخی از خیابان‌های پایتخت را مسدود کردند، پلیس مانع اقدام اعتراضی آنها شد و بیش از ۲۴۰ نفر را بازداشت کرده است. «باگرات گالستانیان» اسقف کلیسایی در منطقه تاووش که روستاهای واگذار شده به جمهوری آذربایجان در آن واقع شده‌اند، این اعتراضات را رهبری می‌کند. طبق گزارش‌هایی که منتشر شده است، خوداو نیز در اعتراضات حضور داشته است. هم چنین قانونگذاران حزب مخالف هم به معترضان در خیابان‌ها ملحق شدند. همزمان با اینکه «باگرات گالستانیان» از آمادگی خود برای پذیرش «نامزدی» مقام نخست‌وزیری خبر داد، با تشویق و حمایت معترضان در خیابان مواجه شد. از آنجا که معترضان خواستار استعفای نخست‌وزیر پاشینیان هستند، احتمال می‌رود که با اقدامات حزب مخالف، کار به استیضاح نیکول پاشینیان برسد. طبق قانون اساسی ارمنستان، دست‌کم یک سوم قانونگذاران می‌توانند علیه نخست‌وزیر در پارلمان رای عدم اعتماد بدهند و بدین ترتیب نامزدی را که جایگزین اومی شود، معرفی کنند. سیر تحولات در قفقاز جنوبی و حل اختلافات میان ارمنستان و جمهوری آذربایجان با دشواری‌های زیادی همراه بوده و در شرایط فعلی طرفین با تعیین حدود مرزها و حرکت در چارچوب یک توافق تلاش می‌کنند برای رسیدن به صلح و برقراری ثبات در منطقه مذاکره و گفت‌وگو کنند. مساله تعیین حدود مرز میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان از موضوعات مورد توافق میان باکو و ایروان است تا مناطق تحت کنترل هر کدام به دیگری واگذار شود. در همین راستا پس از برگزاری هفتمین نشست کمیسیون‌های تعیین حدود مرزهای ۲ کشور، ارمنستان موافقت کرد تا چهار روستا را که از اوایل دهه ۱۹۹۰ میلادی در کنترل این کشور بوده به جمهوری آذربایجان بازگرداند.



دیمیتری مدودف:

دست روسیه روی ماشه است

معاون شورای امنیت روسیه با هشدار جدی به واشنگتن گفت: هرگونه حمله آمریکا به اهداف روسیه در اوکراین، به طور خودکار ماشه جنگ جهانی (سوم) را خواهد کشید. به گزارش راشاتودی، دیمیتری مدودف، معاون شورای امنیت روسیه با اشاره به ادعای اخیر رادوسلاو سیکورسکی، وزیر خارجه لهستان مبنی بر تهدید واشنگتن برای حمله به مسکو، در صورت استفاده روسیه از سلاح هسته‌ای در اوکراین، اظهارداشت: چنین حمله‌ای قطعاً به شروع جنگ جهانی آغاز خواهد شد. مدودف در پیامی در شبکه «ایکس» نوشت: ظاهراً سیکورسکی تصمیم گرفته است تا اربابش را بترساند. وی با یادآوری اینکه واشنگتن خلاف ورشو تاکنون از مطرح کردن علنی چنین تهدیدی خودداری کرده است، ادامه داد: دلیل خودداری آمریکایی‌ها این است که آنها از لهستانی‌های محتاط‌تر هستند. حمله آمریکایی‌ها به اهداف ما یعنی شروع جنگ جهانی و یک وزیر خارجه حتی از کشوری مثل لهستان، باید چنین موضوعی را درک کند! وزیر خارجه لهستان بیش تر با اشاره به وعده‌های پیشین آمریکا گفت: اگر روسیه در اوکراین از سلاح هسته‌ای استفاده کند، حتی اگر تلفاتی هم نداشته باشد، بازهم به حمله واشنگتن به مسکو منجر خواهد شد.

مجارستان از تحریم اروپا علیه روسیه

حمایت نمی‌کند

وزیر خارجه مجارستان اعلام کرد که این کشور از چهاردهمین بسته تحریمی اتحادیه اروپا علیه روسیه حمایت نمی‌کند. به گزارش اسپوتنیک، «پیتر سبارتو» گفت: مجارستان از چهاردهمین بسته تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه روسیه به دلیل نگرانی‌های انرژی حمایت نخواهد کرد. هفته پیش وب سایت «یورواپزور» اعلام کرد که کشورهای اتحادیه اروپا قصد دارند تا ماه جولای چهاردهمین بسته تحریمی را علیه روسیه تصویب خواهد کرد. این وب سایت افزود: این تحریم‌های دست یافته که نشان می‌دهد این بسته نه آزادی رفت و آمد دیپلمات‌های روسی در اتحادیه اروپا را محدود می‌کند و نه واردات گاز طبیعی مایع، سوخت هسته‌ای یا آلومینیوم روسیه را ممنوع می‌کند. به نوشته این وب‌سایت این بسته ۵۲ شرکت دیگر از روسیه و سایر کشورهای مظنون به ارسال کالاهای ممنوعه به مسکو را هدف قرار خواهد داد. کالاهای ممنوعه به ویژه شامل اجزای هواپیماهای بدون سرنشین است. علاوه بر این، بسته جدید تحریم‌ها ممنوعیتی را در سراسر اتحادیه اروپا در مورد کمک‌های مالی روسیه به احزاب سیاسی اروپایی و بنیادهای سیاسی اروپایی، سازمان‌های غیردولتی و ارائه دهندگان خدمات رسانه‌ای پیشنهاد می‌کند. پیش‌نویس تحریم‌های جدید همچنین بنادر اتحادیه اروپا را از حمل و نقل گاز مایع روسیه به کشورهای غیر اتحادیه اروپا منع می‌کند. کشتی‌هایی را از بنادر اتحادیه اروپا که به دوزدن تحریم‌های روسیه کمک می‌کنند ممنوع می‌کند و همچنین محدودیت‌های موجود اتحادیه اروپا در حمل و نقل هوایی روسیه و واردات هلیوم و مواد معدنی روسیه را تشدید می‌کند. والدیس دامبروسکیس، معاون اجرایی کمیسیون اروپا، با زوری اجرایی اتحادیه اروپا، پیش‌گفته بود که اتحادیه اروپا برای مذاکره در مورد چهاردهمین بسته تحریم‌ها علیه روسیه با مشکل مواجه است و افزود که به احتمال زیاد شامل محدودیت‌های جدیدی نخواهد بود. اما فقط برای مقابله با اقدامات روسیه برای غلبه بر محاصره تحریم‌ها تلاش می‌کند. اتحادیه اروپا درست پس از تصویب بسته سیزدهم که در ۲۳ فوریه تصویب شد، تدوین چهاردهمین بسته تحریم‌ها علیه مسکو را آغاز کرد.

دیمیتری پسکوف:

ناتو در تقابل مستقیم با روسیه است



سخنگوی ریاست جمهوری روسیه گفت: ناتو در تقابل مستقیم با روسیه است؛ برای توقف تهدیدها به عملیات نظامی ویژه ادامه می‌دهیم. به گزارش اسپوتنیک، «دیمیتری پسکوف»، سخنگوی ریاست جمهوری روسیه در بیانیه‌ای از رویکرد خصمانه سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) در قبال کشورش به شدت انتقاد کرد. در بیانیه صادره از سوی سخنگوی ریاست جمهوری روسیه در این خصوص آمده است: ناتو مستقیماً در درگیری در اوکراین دخالت دارد و تشدید تنش را افزایش می‌دهد. بیانیه «دیمیتری پسکوف» اضافه کرد: روسیه در راستای توقف همه تهدیدها به عملیات نظامی ویژه ادامه می‌دهد. ناتو در تقابل مستقیم با روسیه است. این مقام کرملین در ادامه افزود: ناتو با

رئیس جمهور صربستان:

تداوم جنگ اوکراین یعنی جنگ جهانی در راه است



مذاکراتی را که دولت اوکراین در آن حضور نداشته باشد، دنبال نخواهد کرد. این درحالیست که چند روز پیش چهار منبع روسی به خبرگزاری رویترز گفتند «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه آماده است تا جنگ در اوکراین را با یک آتش‌بس قابل مذاکره که خطوط کنونی میدان جنگ را به رسمیت می‌شناسد، متوقف کند و عنوان کردند که او آماده است در صورت عدم پاسخگویی کی‌یف و غرب، در این زمینه مبارزه کند. «دیمیتری پسکوف» هم گفت که پوتین بارها به صراحت اعلام کرده که روسیه برای دستیابی به اهدافش آماده گفت‌وگو است و اظهار کرده که مسکو «جنگ ابدی» نمی‌خواهد.

رئیس جمهور صربستان هشدار داد زمان کمی برای خاتمه جنگ اوکراین باقی مانده است؛ «جنگی که احتمال دارد از کنترل خارج شود و هم چنین خطر وقوع جنگ جهانی را به همراه دارد.» «الکساندر ووچیک» رئیس جمهور صربستان طی گفت‌وگو با تلویزیون ملی کشورش گفت: جهان «در آستانه یک درگیری جهانی تمام عیار» قرار دارد و احتمالاً برای جلوگیری از وقوع آن «بسیار دیر» شده است. رئیس جمهور صربستان تأکید کرد: «نگرانم زمان کمی برای توقف جنگ اوکراین باقی مانده باشد. امیدوارم همچنان این کار ممکن باشد اما می‌ترسم که دیگر نشود آن را متوقف کرد. می‌ترسم قطار ایستگاه را رد کرده باشد و هیچکس قادر به توقف آن نباشد.» او در ادامه افزود: «به نظر من، همه چیز بد و بدتر می‌شود و شاید ترازوی بزرگ‌تری را نسبت به جنگ جهانی دوم شاهد باشیم. من نگرانم که به سمت درگیری جهانی بزرگ‌تری پیش برویم و افراد کمی قصد توقف آن را داشته باشند.» رئیس جمهور صربستان تأکید کرد: این درگیری توسط صنعت نظامی جهانی و سودجویان جنگی که به جای جست‌وجو برای راه حل، به دنبال گسترش آن هستند، پیش می‌رود. ووچیک افزود: وقتی ماشین جنگ شروع به گرم شدن می‌کند، لایه نظامی و لایه صنعت نظامی هستند که می‌خواهند آن را تشدید کنند. پس از آن دیگر هیچ تلاشی برای صلح وجود نخواهد داشت و توقف آن دشوار می‌شود. وی خواستار این شد تا «شخصی اقدام واقعی جهت توقف خصومت‌ها انجام دهد تا اینکه بخواهد صرفاً دیگری را مقصر بداند. الکساندر ووچیک در پایان مجدداً خاطرنشان کرد: اگر چنین چیزی درست نشود، می‌ترسم که به سمت قاعه پیش برویم. هنوز مساله صلح برای جنگ اوکراین مطرح نیست و متحدان این کشور به جای تمرکز بر یک راه حل مسالمت‌آمیز، به ارسال مداوم تسلیحات به کی‌یف ادامه می‌دهند. دولت «جو بایدن» رئیس جمهور آمریکا بارها تأکید کرده است که هیچ‌گونه

چین درخواست «زلنسکی» را رد کرد

کشورها برای پیوستن به این نشست دعوت می‌کند. زلنسکی سپس از رئیس جمهور آمریکا و رئیس جمهور چین خواسته بود «رهبری خود در پیشبرد صلح» را نشان دهند. مسکو این نشست را کرد همایی ضد روسی مجموعه غرب می‌داند و تاکنون چند بار گفته که برگزاری اجلاس صلح بدون حضور روسیه هیچ معنایی ندارد اما در عین حال برای مذاکره اعلام آمادگی کرده است؛ با این حال چنین مذاکره‌ای به دلیل فرمان زلنسکی مبنی بر ممنوعیت هرگونه مذاکره با روسیه محقق نشده است. وزارت خارجه چین در موضع‌گیری امروزش همچنین گفت: یکن از ایالات متحده می‌خواهد درباره مسئولیتش در بروز و تشدید بحران اوکراین عمیقاً فکر کند.

یکم ضمن رد درخواست رئیس جمهور اوکراین از همتای چینی برای شرکت در نشست ۲۶ خرداد به میزبانی سوئیس درباره جنگ اوکراین، از آمریکا خواست به مسئولیتش در قبال آغاز این جنگ و تشدید آن پاسخ دهد. «یکن از کنفرانس صلحی که از سوی مسکو و کی‌یف به رسمیت شناخته شده باشد، حمایت می‌کند» این پاسخ وزارت خارجه چین به درخواست رئیس جمهور اوکراین ولودیمیر زلنسکی از همتای چینی شی جین‌پینگ برای شرکت در اجلاس موسوم به «نشست جهانی صلح» به میزبانی سوئیس است که قرار است ۱۵ ژوئن برگزار شود. زلنسکی در اظهاراتی که از او رسانه‌ای شد، با اشاره به این اجلاس، مدعی شده بود بیش از هشتاد کشور حضور خود را در آن تأیید کرده‌اند و اوکراین از رهبران دیگر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۷۱. برابر تقاضای آقای/خانم (مریم حیدری یگانه) فرزند (جعفر) نسبت به (سه دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۱۳۲/۷۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۶۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (الهپار خان عباسی گراوند)

۷۲. برابر تقاضای آقای/خانم (سمینه گراوند) فرزند (صیدعلی) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی) به مساحت (۲۴۳۵۴/۲۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۲۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شبخعلی گراوند)

۷۳. برابر تقاضای آقای/خانم (فرنگیس ملکی فر) فرزند (صحرابگ) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه ساختمان) به مساحت (۲۲۹۰۵۸) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (غلامحسین عباسی گراوند)

۷۴. برابر تقاضای آقای/خانم (علیمحمد حیدری حسن آباد) فرزند (علی کرم) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه ساختمان) به مساحت (۸۰/۵۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (رستم خسروی)

۷۵. برابر تقاضای آقای/خانم (افسانه امرائی) فرزند (کاظم) نسبت به (۱/۸ دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی) به مساحت (۶۷۵۳۲/۹۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (پروین تاج و بنفشه و ملوک و افسانه و شکر بانو شهرتین امرایی)

۷۶. برابر تقاضای آقای/خانم (پیمان نظریان) فرزند (فتح اله) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۱۲۶/۷۶) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (درویش عباس آزادبخت)

۷۷. برابر تقاضای آقای/خانم (علی مرزکی) فرزند (جمعه) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۶۴۸) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (اهوعباسی گراوند)

۷۸. برابر تقاضای آقای/خانم (بابک مرزکی) فرزند (جمعه) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۶۴۷/۹۸) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (اهوعباسی گراوند)

۷۹. برابر تقاضای آقای/خانم (افسانه امرائی) فرزند (کاظم) نسبت به (۱/۸ دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی) به مساحت (۴۷۴۸۹/۹۹) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (پروین تاج و بنفشه و ملوک و افسانه و شکر بانو شهرتین امرایی)

۸۰. برابر تقاضای آقای/خانم (همایون محمودی) فرزند (طهماس) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۷۰۱/۶۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شریغه خانم آزادبخت)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۸
 شناسه آگهی: ۱۷۲۰۵۷۳۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۸۱. برابر تقاضای آقای/خانم (شه جان آدینه وند) فرزند (علی مردان) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه باغ) به مساحت (۴۴۵۵/۷۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۹۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شه جوان مردانی)

۸۲. برابر تقاضای آقای/خانم (روح اله مردانی) فرزند (امیر) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه باغ) به مساحت مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۹۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (روح اله مردانی)

۸۳. برابر تقاضای آقای/خانم (روح اله مردانی) فرزند (امیر) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه باغ) به مساحت (۱۶۷۰۷/۵۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۹۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (احمد مردانی)

۸۴. برابر تقاضای آقای/خانم (شه جان آدینه وند) فرزند (علی مردان) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه باغ) به مساحت (۵۵۰/۲۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۹۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شه جوان مردانی)

۸۵. برابر تقاضای آقای/خانم (عبد اله مردانی) فرزند (امیر) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه باغ) به مساحت (۲۷۰۵/۲۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۹۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (احمد مردانی)

۸۶. برابر تقاضای آقای/خانم (جواد ادینه وند) فرزند (شه جان) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه باغ) به مساحت (۴۴۳۹/۱۶) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۹۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شه جوان مردانی)

۸۷. برابر تقاضای آقای/خانم (امیرمردانی) فرزند (احمد) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه باغ) به مساحت (۳۲۵۲/۹۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۹۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (احمد مردانی)

۸۸. برابر تقاضای آقای/خانم (امیرمردانی) فرزند (احمد) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه باغ) به مساحت (۷۸۳/۴۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۹۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (احمد مردانی)

۸۹. برابر تقاضای آقای/خانم (عبد اله مردانی) فرزند (امیر) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه باغ) به مساحت (۳۹۲۹/۹۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۹۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (عبداله مردانی)

۹۰. برابر تقاضای آقای/خانم (مهران امرایی) فرزند (صیدعلی) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی) به مساحت (۴۷۹۵۹/۲۲) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (صیدعلی امرایی)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۸
 شناسه آگهی: ۱۷۲۰۵۷۴۵